

**VZ 50 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 28 15 17 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

Michael Mola Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VZ 50 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 17 99  
Stiftet: 2. november 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Michael Mola Schrøder, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 441.371 kr. mod 219.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.413 kr. mod 1.292.508 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.371</b>	<b>219.988</b>
1 Personaleomkostninger	-699.747	-208.220
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.057	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-277.433</b>	<b>11.768</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.893	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	373.993	1.175.381
Andre finansielle indtægter	170.622	143.399
Andre finansielle omkostninger	-1.423	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.652</b>	<b>1.330.534</b>
2 Skat af årets resultat	21.761	-38.026
<b>Årets resultat</b>	<b>374.413</b>	<b>1.292.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	273.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.807.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.413</b>	<b>1.292.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	386.893	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.216.040	842.047
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.933</u>	<u>842.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.602.933</u></b>	<b><u>842.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	269.057
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>269.057</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.331	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	418.587	2.000.000
	Andre tilgodehavender	153.383	150.375
	Tilgodehavender i alt	<u>599.301</u>	<u>2.150.375</u>
	Andre værdipapirer	1.141.020	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.141.020</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.246.415	996.282
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.986.736</u></b>	<b><u>3.415.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.589.669</u></b>	<b><u>4.257.761</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.188.543	3.915.330
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.313.543</b>	<b>4.040.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9.000
8	Selskabsskat	3.570	30.437
	Anden gæld	165.356	77.994
	Skyldigt udbytte	101.200	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.126	217.431
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.126</b>	<b>217.431</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.589.669</b>	<b>4.257.761</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.420	157.140
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	8.087	0
	<u><b>699.747</b></u>	<u><b>208.220</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.761	37.926
Regulering af tidligere års skat	0	100
	<u><b>-21.761</b></u>	<u><b>38.026</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>269.057</u>
Tilgang		269.057
Afgang		<u>-269.057</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	86.893	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>86.893</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>386.893</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kouture ApS	Vejle	100 %
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	3.333.334	3.333.334
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.333.334</b>	<b>3.333.334</b>
Opskrivning primo	847.914	1.672.533
Årets resultat	373.993	1.175.381
Udbytte	0	-2.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.221.907</b>	<b>847.914</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.201	-3.339.201
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.339.201</b>	<b>-3.339.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.216.040</b>	<b>842.047</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.915.330	7.722.822
Årets overførte resultat	273.213	-3.807.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	<u><b>4.188.543</b></u>	<u><b>3.915.330</b></u>
<b>8. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	30.437	-78.825
Regulering af tidligere års skat	0	100
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-30.437</u>	<u>78.725</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-21.761	37.926
Overført fra tilknyttede virksomheder	27.331	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.000</u>	<u>-7.489</u>
	<u><b>3.570</b></u>	<u><b>30.437</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S´ engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S udgør pr. 31. december 2015 i alt. 0 t.kr. Selskabets kaution er begrænset til 1.000 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS gæld til Nykredit, der udgør 1.116 t.kr. pr. 31. december 2015.		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS gæld til Nykredit, der udgør 1.156 t.kr. pr. 31. december 2015.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

• **Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.